



## ADDENDUM NUMBER 2

---

WASTEWATER TREATMENT FACILITY IMPROVEMENTS  
FOR THE TOWN OF FULTON  
GMC PROJECT NO. CMGM230141

### 1. General

- 1.1 The following revisions are hereby added as Addendum No. 2 to the referenced Project Manual and Plans and shall be considered when preparing bids.

### 2. Bid Opening

- 2.1 The bid opening has been changed to Thursday, July 31, 2025. The time and location remain unchanged.

### 3. Questions

- 3.1 **Question: The bid form shows a line item for chain link fencing and gates. The plans do not show any fencing. Is there fencing required on the project?**

Answer: The only fencing required on the project would be the removal and replacement of existing fencing in the existing location if contractor deems it necessary to remove fencing for construction. The existing fencing should be matched as closely as possible if repair/replacement is required. If a fencing detail is needed, the attached detail on sheet C-901 may be used.

- 3.2 **Question: Is there SCADA on this project? If so, who is the integrator?**

Answer: No traditional SCADA will be provided as a part of this project. Repair of the existing remote telemetry unit is required in accordance with section 2.5 of Specification Number 46 07 53.

### 4. Attachments

- 4.1 Example chain link fence detail sheet C-901.

### 5. Acknowledgement of Receipt

- 4.1 Receipt of Addendum No. 2 shall be acknowledged in two ways:

- 4.1.1 Note on Bid Form – Bidder acknowledges receipt of “Addendum No. 2” and date of “July 24, 2025”.

**AND**

- 4.1.2 EMAIL the completed transmittal cover sheet to [celina.beck@gmcnetwork.com](mailto:celina.beck@gmcnetwork.com) to Acknowledge receipt of the Addendum.

### 6. Conclusion

- 5.1 This is the end of Addendum No. 2, dated Friday, July 25, 2025.